
PÁ 12. 8. Pódium u brány na náměstí Vstup na všechny pořady v rámci
hlavního programu ZDARMA!

www.chodskeslavnosti.cz
18.00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ FESTIVALU A UVÍTÁNÍ ZAHRANIČNÍCH SOUBORŮ

Chodské slavnosti – Vavřinecká pouť 201119.00
OZVĚNY FOLKLORU - účinkují Quanti Minoris, Chodská vlna, 
Dideua, Greenland Whalefishers (Norsko), Čankišou (po setmění 
chrlení ohňů); moderuje: Milan Tesař

SO 13. 8. Pódium u brány na náměstí SO 13. 8. Pódium pod Chodským hradem SO 13. 8. Ostatní SO 13. 8. JARMAREČNÍ SCÉNA (před Chodským hradem)

9.30
OKÉNKO HOSTŮ Z MORAVY: Cimbálová muzika Jožky 
Severina, Národopisný soubor Pohárek, Mužský sbor 
z Kostic a Tvrdonic 10.00

NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA DUDÁKŮ
„ŠEL TUDY, MĚL DUDY“ 
režie: Vlastimil Konrády
moderují: Antonín Konrády a Pavlína Konrádyová

10.00
Pódium u nového penzionu v ulici Prokopa Velikého 
Koncert dechové hudby DOMAŽLIČANKA
vedoucí: Jan Mleziva

10.00 Historická kapela BAKCHUS

11.00

„S PLZEŇÁKY ZA FOLKLOREM - ŽIVĚ Z CHODSKA“ 
(přímý přenos ČRo Plzeň s podtitulem „hodinka jubilantů“)
účinkují: Chodský soubor Mrákov, Konrádyho dudácká muzika, 
zahraniční host – Neil Smith, Národopisný soubor Postřekov, 
Domažlická dudácká muzika a další hosté…
moderují: Michaela Vondráčková a Vladimír Šťovíček
režie: Pavel Maršát
Hodinový program živě přenášený do vysílání Českého rozhlasu 
Plzeň

10.00
POUTNÍ MŠE SVATÁ NA VAVŘINEČKU
celebruje Mons. Tomáš Holub z Hradce Králové

10.30 Skupina historického šermu KARGEN Staňkov

13.00 OKÉNKO ZAHRANIČNÍCH HOSTŮ
účinkují hostující folklorní soubory
13.00 WEISENSTURNA MUSIKANTEN (Bavorsko)
13.45  NEIL SMITH AND MEMBERS

OF ROBSON’S CHOICE (Velká Británie)
14.30 LIMBRANT (Belgie)
15.15  KUD DUKATI - MARGITA (Srbsko)
moderuje: Zdeněk Vejvoda

11.30
Pódium u nového penzionu v ulici Prokopa Velikého
Koncert dechové hudby STAVOVANKA
vedoucí: Jan Votruba

11.00 Staropražská kapela TĚŽKÁ PÁRA

11.30 Historická kapela BAKCHUS

12.00 Skupina historického šermu KARGEN Staňkov

12.30

DĚTI NA CHODSKU
účinkují: Dětské folklorní soubory z Chodska a Dětský 
folklorní soubor Sluníčko z Rokycan 
režie: Jiřina Holoubková
moderuje: Štěpánka Prýmková

12.30 Staropražská kapela TĚŽKÁ PÁRA

13.00 Historická kapela BAKCHUS

13.30 Skupina historického šermu KARGEN Staňkov

14.30
POSTŘEKOVSKÝ VOKÝNKO „LÉTA LETÍ“
vystoupí členové Národopisného souboru Postřekov 
všech věkových skupin 14.00

Pódium u nového penzionu v ulici Prokopa Velikého 
Koncert  dechové hudby HÁJENKA
vedoucí: Miroslav Paleček

14.00 Staropražská kapela TĚŽKÁ PÁRA

16.00

HANÝŽKA A MARTÍNEK
účinkují Dětské folklorní soubory z Klenčí a Postřekova 
režie: Alena Foistová

14.30 Historická kapela BAKCHUS

16.30

TANCÚVÁLY DJE PANYNKY... NEBO TŘI?
účinkují: sourozenecká dua a tria z Chodska
scénář a režie: Martina Morysková;
slovem provází: Martina Morysková a její sestry Irena 
a Ivana

17.00

Atrium Chodského hradu (Muzeum Chodska):
MÁVAJÍ NÁM Z OBLÁČKŮ 
Zdeněk Bláha zavzpomíná na velké chodské osobnosti 
Vladimíra Baiera, Věru Rozsypalovou a Jiřího Kapice

15.00 Skupina historického šermu KARGEN Staňkov

18.00

BULAČINA – komponovaný pořad k 135. výročí 
narození Jindřicha Jindřicha
režie: Jan Holoubek a Marie Hanáčíková
účinkují: Canzonetta a hosté
uvádí: Prof. Viktor Viktora a Josef Nejdl ml. 

15.30 Staropražská kapela TĚŽKÁ PÁRA

16.00 KOMEDIANTI NA KÁŘE 
žonglérské představení Kdo s koho

18.00
NA CHODSKO NEJEN Z ROKYCAN Folklorní soubor 
Sluníčko z Rokycan uvádí zahraniční hosty
moderuje: Zdeněk Vejvoda

18.10 KOMEDIANTI NA KÁŘE 
Rytířské povídání o princi Bajajovi

19.30

ŽIVOUCÍ LEGENDA ANTONÍN KONRÁDY 
ANEB VESELÝ OSMDESÁTNÍK,
kterému zazpívají a zahrají jeho dlouholetí přátelé
autor pořadu: Zdeněk Bláha
moderují: Vlastimil Bursa a Jaroslav Pokorný

21.00 HYJTÁCÍ Z MRÁKOVA 50 let mrákovského souboru 
režie: Vlastimil Dřímal

23.00

DUDÁCKÉ ŠTANDRLE S DOMAŽLICKOU 
DUDÁCKOU MUZIKOU a jejími hosty aneb 
Myslivecká latina
režie: Josef Kuneš

NE 14. 8. Pódium u brány na náměstí NE 14. 8. Pódium pod Chodským hradem NE 14. 8. Ostatní NE 14. 8. JARMAREČNÍ SCÉNA (před Chodským hradem)

9.00
POSEZENÍ PŘI DECHOVCE moderuje: Helena Hýnová 
Koncert dechové hudby ZUŠ Domažlice LIDUŠKA 
vedoucí: Jiří Huřťák

10.00

ZPĚVNÉ CHODSKÉ MLÁDÍ 
mladé zpěváky z dolního a horního Chodska 
představí Domažlická dudácká muzika 
pořad připravili a moderují: Kamil Jindřich a Josef Kuneš

10.00 POUTNÍ MŠE SVATÁ NA VAVŘINEČKU
celebruje P. Pavel Kuneš z Prahy-Vršovic 10.00 Staropražská kapela TĚŽKÁ PÁRA

10.00 Koncert dechové hudby STAVOVANKA
vedoucí: Jan Votruba

10.30 KOMEDIANTI NA KÁŘE 
žonglérské představení Komedianti na chůdách

11.00 Koncert dechové hudby KRAJANKA
kapelník: Václav Hlaváček

11.15 Historická kapela BAKCHUS

11.45 Skupina historického šermu KARGEN Staňkov

12.30 Koncert dechové hudby VRCHOVANKA
vedoucí: Petr Němec 12.15 Staropražská kapela TĚŽKÁ PÁRA

13.30 Koncert dechové hudby HORALKA
vedoucí: Josef Kubalík

14.30

Letní kino
HYJBYJTE SE, KOSTĚ MOJE, ANEB DO KOLA 
A DO KOLEČKA
účinkují: Tanečníci, zpěváci, muzikanti Chodska 
a jejich hosté
scénář, režie a slovem provází: Jana Hojdová

12.45 KOMEDIANTI NA KÁŘE 
Rytířské povídání o princi Bajajovi

14.30 Koncert dechové hudby DUPALKA 
vedoucí: Michal Jansa 13.30 Historická kapela BAKCHUS

15.30 Koncert dechové hudby DOMAŽLIČANKA
vedoucí: Jan Mleziva

14.00 Skupina historického šermu KARGEN Staňkov

16.30 Koncert dechové hudby HÁJENKA
vedoucí: Miroslav Paleček



Město
Domažlice

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu
pro regionální rozvoj

„Investice do vaší budoucnosti“

«
«««

«
«
«
«««

«
« Chodské slavnosti

Vavřinecká pouť
12. až 14. srpna

2011
Město Domažlice

Městské kulturní středisko
Domažlice

Slavnostní zahájení festivalu
v pátek 12. srpna

v 18.00 hodin
na pódiu u brány na náměstí

INFORMACE
MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

MKS DOMAŽLICE
tel.: +420 379 725 852

e-mail: infocentrum@mesto-domazlice.cz
www.idomazlice.cz
www.domazlice.info

www.chodskeslavnosti.cz

Změna programu vyhrazena

WWW.CHODSKESLAVNOSTI.CZ WWW.CHODSKESLAVNOSTI.CZ

  SVATOVAVŘINECKÁ POUŤ
POUTNÍ MŠE SVATÉ NA VAVŘINEČKU
Sobota 13. 8. 10.00 hod
celebruje Mons. Tomáš Holub z Hradce Králové
Neděle 14. 8. 10.00 hod
celebruje P. Pavel Kuneš z Prahy - Vršovic
Kostelík na Vavřinečku bude otevřen po oba dny od 9 do 15 hod
Kyvadlová doprava na Vavřineček bude zajištěna po oba dny 
firmou TURBUS od 8.30 hod z Havlíčkovy ulice – zastávka ČSAD

  DOMAŽLICKÁ VĚŽ
Pátek  12. 8.  9.00–12.00 / 13.00–23.00 hod
Sobota 13. 8.  9.00–24.00 hod
Neděle 14. 8.  9.00–16.00 hod
Poslední návštěvník 30 minut před uzavírací dobou

  PONOCNÝ NA DOMAŽLICKÉM NÁMĚSTÍ
Sobota 13. 8.  20.00, 21.00, 22.00, 23.00, 24.00 hod
Neděle 14. 8.  20.00, 21.00 hod

  STAROČESKÝ JARMARK
Náměstí Míru, ul. Msgre. B. Staška, část Chodské ul.
Sobota 13. 8.– neděle 14. 8.

  JARMARK
Ulice Hruškova a Waldhegerova
Sobota 13. 8. – neděle 14. 8.

  POUŤOVÉ ATRAKCE
SOKOLIŠTĚ Domažlice, Benešova ul.

  HISTORICKÝ PARNÍ VLAK
Sobota 13. 8 – neděle 14. 8.
Bude jezdit z Domažlic do Furth i.W. a zpět. Jízdní řád bude 
k dispozici v Městském informačním centru MKS Domažlice

  MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA
Sobota 13. 8. a neděle 14. 8. každých cca 30 minut
na trase nádraží ČD – Petrovická ul. (u zimního stadionu)

  PARKOVÁNÍ
Záchytná parkoviště Petrovická ul. a U Všech Svatých

  MUZEUM CHODSKA V DOMAŽLICÍCH
CHODSKÝ HRAD, GALERIE BRATŘÍ ŠPILLARŮ
Sobota 13. 8. – neděle 14. 8. 9.00–17.00 hod

  CHODSKÁ HYJTA V MRÁKOVĚ
Sobota 13. 8. 15.00 hod
Odjezd autobusu do Mrákova ve 14.30 hodin 
z autobusového nádraží v Poděbradově ulici, stanoviště 
č. 1, odvoz zpět po skončení programu

  FILMOVÉ PŘEDSTAVENÍ
Pátek 12. 8.
Letní kino   21.00 hod  ČERTOVA NEVĚSTA česká pohádka
Sobota 13. 8.
Kino Čakan 17.00 hod  RIO rodinná komedie v českém znění
Letní kino   21.00 hod  WESTERN STORY česká komedie
Letní kino   23.55 hod  CZECH MADE MAN české drama
Neděle 14. 8.
Kino Čakan 17.00 hod  RIO rodinná komedie v českém znění
Letní kino   21.00 hod  PIRÁTI Z KARIBIKU – Na vlnách podivna

  VÝSTAVA – MALÝ SÁL MKS DOMAŽLICE
Výstava fotografií FOTOKLUBU při MKS Domažlice
Č tvrtek 11. 8.   vernisáž 16.00 hod
Pátek 12. 8.–sobota 13 . 8. 9.00–20.00 hod
Neděle 14. 8.   9.00–18.00 hod
Pondělí 15. 8.   9.00–17.00 hod

  VÝSTAVY – PAVILON GYMNÁZIA J. Š. Baara
Pivovarská ul. 323, Domažlice VÝSTAVA MODELŮ HUB
Sobota 13. 8. 9.00–16.00 hod
Výstava zvířat biologicko–chovatelského kroužku
Sobota 13. 8. 9.00–17.00 hod,  neděle 14. 8. 9.00–15.00 hod

  CHODSKÝ VELETRH - hala TJ Jiskra Domažlice
Veletrh stavebnictví, bydlení a hobby: pestrá nabídka výrobků a služeb 
pro stavbu, vytápění, opravy, vybavení bytu, dílny a hobby + sekce 
kosmetiky a módy MODERNÍ ŽENA
Pátek   12. 8. 13–18 hod        Sobota 13. 8. 9–18 hod
Neděle 14. 8. 9–17 hod          www.omnis.cz

  VÝSTAVA – MODELOVÁ ŽELEZNIČNÍ SHOW
Výstava obřího funkčního modelového železničního kolejiště, 
železničních modelů, železniční muzeum a velká vlaková loupež 
(parodie na skutečnou událost). V provozu také zahradní železnice.
Máchova 134, Domažlice (2. ulice nad pouťovými atrakcemi 
cca 100 m – vlevo), informace mobil: 723 246 882.
Otevřeno denně 10.30–17.30 hod

  ZAHRADA POD CHODSKÝM HRADEM
Pátek 12. 8. 18.30 hod Divadelní soubor Domažlice
Aldo Nicolaj GENERÁLNÍ ZKOUŠKA (Únos v Domažlicích)

  KUCHYNĚ MĚSTSKÉHO CENTRA SLUŽEB
Baldovská ul. 638 v Domažlicích (dům penzion pro důchodce)
nabízí chutné POUŤOVÉ OBĚDY (tel. 379 778 275)
Sobota 13. 8. – neděle 14. 8. do 13.00 hod

  KLUB MOSKYTO
Pátek 12. 8. 20.00 hod – koncert kapel:
MORDORS GANG (rock‘n‘roll-blues)
OCHORÍOS (ska - rock)
ROCKABILLY DISCO
Sobota 13. 8. 21.00 hod – Drum and Bass:
Dj AKIRA (Shadowbox)    Dj CRASH (Noisy Pioneers)

  PARKOVIŠTĚ POD DUBINOU (pod poliklinikou I)
Pátek    12. 8. 20.00 hod MOBY DICK
Sobota 13. 8. 14.00 hod DEXONS MUSIC
     21.00 hod LENKA & K. BAND
     23.00 hod SAMOTÁŘI – ohnivá show

  ROCK CLUB DEATH MAGNETIC DOMAŽLICE
Poděbradova ul. 88
Pátek    12. 8. 20.00 hod  KABÁT REVIVAL PLZEŇ
Sobota 13. 8. 20.00 hod  TELEFON + LUCIE REVIVAL
Vstup na koncerty pá a so: 100,– Kč, na jednotlivé koncerty 
pá nebo so: 70,– Kč. Otevřeno pá–ne od 14.00 hod 
(rockotéka s projekcí – vstup zdarma). www.deathmagnetic.cz

  SLAVNOSTNÍ OHŇOSTROJ
Sobota 13. 8. Sladký a spol. ve spolupráci s firmami Celní 
deklarace Ansek clo s.r.o., Autodílna Jeřábek, Rakon s.r.o., A. Š. Styl, 
Nakladelství Českého lesa, Beeker + Tygris, Lintech s.r.o.
Začátek 21.50 hod (za příznivého počasí), doba trvání 4–5 minut. 
Viditelnost z horní poloviny náměstí Míru a Poděbradovy ulice.


